
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 16.6.2021

č. dle zhotovitele č. dle objednatele 2022/272

akce „Rekonstrukce podlahových ploch“
I. Smluvní strany

(dále též „Smluvní strany“)

Zhotovitel Objednatel

Miloš Velechovský Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta

Se sídlem: Vágnerova 1036/4, Praha 9, 
197 00 Sídlo fakulty: Albertov 6,128 43 Praha 2

Zástupce: Miloš Velechovský Zástupce: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.

Funkce: majitel společnosti Funkce: Děkan fakulty

Kontaktní 
osoby: Miloš Velechovský Kontaktní osoby:

Funkce: Funkce:
Tel.: Tel.:
Email: Email:
IČ: 63933888 IČ: 00216208
DIČ: CZ7110100294 DIČ: CZ 00216208

Zapsaná v 
obchodním 
rejstříku:

Živnostenský úřad pro Prahu 9, 
pod. č.j. ŽIV/453/2012/KOK/3 do OR nezapsán

Bank, spojení: Projekt Rekonstrukce 
podlahových ploch

Preambule

Objednatel přistoupil k rozšíření předmětu plnění o plochy, které byly určeny k renovaci v následujícím 
období, a to z důvodu využití vysoutěžených cen, protože se předpokládá jejich navýšení. Na základě 
výše uvedeného se smluvní strany na úrovni zmocněných osob vzájemně dohodly na navýšení 
ceny díla.

II. Cena díla dle dodatku č. 1

Cena díla dle oddílu VIII. bod la) a lb) smlouvy o dílo se mění v důsledku víceprací uvedených 
v přílohách následovně:



Kč Celkem bez DPH DPH 21% Celkem vč. DPH

Původní cena díla dle SoD 832 935,40 174 916,43 1007 851,83

Změna 130 262,14 27 355,05 157 617,19

Nová cena vč. dodatku 963 197,54 202 271,48 1165 469,02

III. Termín plnění

Vzhledem k rozšíření rozsahu předmětu díla „Rekonstrukce podlahových ploch“ se 
smluvní strany dohodly na prodloužení termínu do 5.9.2022

IV. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení předmětné smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 
zůstávají beze změny.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro objednatele a 
zhotovitele.

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, a 
že je uzavřen na základě svobodné a vážné vůle, na důkaz této skutečnosti připojují své 
podpisy.

4. Součástí tohoto dodatku č. 1 jsou změnové listy č. 1 až 5 a sumář ZL.

V Praze dne: 30.8.2022 
amii i/rri ET r'Ll^Y/C V Praze dne: $ ZoZZ

f /

Zhořóvitel:
Mříoš Velechovský 

jednatel společnosti děkan Přírodovědecké fakulty
Univerzita Karlova

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 

Právní odbor 
Albertov 6, 128 00 Praha 2 

IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 
UK - 104



Soupis změnových listů 
k dodatku č.l

ZL č. Text Celkem bez DPH

1. Podesta 3.n.p. - zadní schodiště

2. Zhotovení dlažby ve výklencích dveří, nik a výtahů

3. Mezipodesta 2.n.p./3.n.p. - výtahy

4. Zhotovení dlažby na OK schodišti - do m.č.304B

5. Zhotovení dlažby na OK schodišti - do chodby 351

Celkem bez DPH 130 262,14 Kč

V Praze dne 28.8.2022

iHOVSKÝ
ví
\CE
3NSTRUKCE

420 603 516 119



Investor:
UK, Přírodovědecká fakulta, Albertov 6, Praha 2

Akce:

Rekonstrukce podlahových ploch Hlavova 8, Praha 2

Změnový list č.l - Zhotovení dlažby na podestě 3.n.p. zadního schodiště

Pol. č. Popis položky
Merna . , Jednotková

Množství
jednotka cena

Cena celkem

1.

2.

Opatření proti prachu
Odstranění stávající dlažby vč. soklu, odvoz a 
likvidace

kpl.

m2

3. Lokální vybourání podkladu podlahy, předpoklad 
30% plochy, vč. odvozu a likvidace m2

4. Plošné zbroušení podkladu, odstranění lepidla m2
5. Penetrace podkladu m2
6. Vyrovnávací stěrka v tl. do 2 mm m2
7. Položení nové dlažby na lepidlo oboustranně m2
8. Provedení soklu bm
9. Vyspárování podlahy m2

10. Vyspárování soklu bm
11. Stěrka 2 mm kg ;
12. Vysoceflexibilní lepidlo kg ;
13. Spárovací hmota kg
14. Vnitrostaveništní doprava materiálu do 100 m t
15.

16.

Doprava ostatní
Oprava jádrové omítky po odstranění 
keramického soklu

t

bm

17. Štuková úprava opravovaných omítek bm
18. Průběžný úklid, čištění kpl
19. Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

20. Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti za 
dalších 5 m t

21. Nakládání suti na dopravní prostředek t
22. Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

23. Příplatek k odvozu za každý další 1 km, do 20 km t

24. Poplatek za skládku t
25. Oprava maleb - dvojnásobný nátěr m2

Cena celkem bez DPH . . 25 473,97 Kč
MILC KÝ

V Praze dne 28.8.2022
SÁL

IČO: 63‘ i 119



Investor:
UK, Přírodovědecká fakulta, Albertov 6, Praha 2

Akce:
Rekonstrukce podlahových ploch Hlavova 8, Praha 2

Změnový list č.2 - Zhotovení dlažby ve výklencích dveří, nik a výtahů

Pol. č. Popis položky
Merna , , Jednotková

. , , Množství
jednotka cena

Cena celkem

1.

2.

Opatření proti prachu
Odstranění stávající dlažby vč. soklu, odvoz a 
likvidace

kpl.

m2 *

3. Lokální vybourání podkladu podlahy, předpoklad 
30% plochy, vč. odvozu a likvidace m2

4. Plošné zbroušení podkladu, odstranění lepidla m2 •

5. Penetrace podkladu m2
6. Vyrovnávací stěrka v tl. do 2 mm m2
7. Položení nové dlažby na lepidlo oboustranně m2

8. Provedení soklu podesta 3.n.p. + schodišťové 
rameno bm

9. Vyspárování podlahy m2
10. Vyspárování soklu bm
11. Stěrka 2 mm kg
12.
13.
14.
15.

16.

Vysoceflexibilní lepidlo
Spárovací hmota
Vnitrostaveništní doprava materiálu do 100 m 
Doprava ostatní
Oprava jádrové omítky po odstranění 
keramického soklu

kg 
kg 
t 
t

bm

17. Štuková úprava opravovaných omítek bm
18. Přechodová lišta ks
19. Průběžný úklid, čištění kpl
20. Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

21. Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti za t
dalších 5 m

22. Nakládání suti na dopravní prostředek t
23. Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

24. Příplatek k odvozu za každý další 1 km, do 20 km t

25. Poplatek za skládku t
26. Oprava maleb - dvojnásobný nátěr m2

Cena celkem bez DPH 27 072,61 Kč

)VS'<V Praze dne 28.8.2022
MIU

3UKCE



Investor:
UK, Přírodovědecká fakulta, Albertov 6, Praha 2

Akce:

Rekonstrukce podlahových ploch Hlavova 8, Praha 2

Změnový list č.3 - Zhotovení dlažby na mezipodestě 2-3.n.p. schodiště u výtahů

Pol.č. Popis položky
Merna „ , Jednotková

. , , Množství
jednotka cena

Cena celkem

1.

2.

Opatření proti prachu
Odstranění stávající dlažby vč. soklu, odvoz a 
likvidace

kpl.

m2

3. Lokální vybourání podkladu podlahy, předpoklad 
30% plochy, vč. odvozu a likvidace m2

4. Plošné zbroušení podkladu, odstranění lepidla m2
5. Penetrace podkladu m2
6. Vyrovnávací stěrka v tl. do 2 mm m2
7. Položení nové dlažby na lepidlo oboustranně m2
8. Provedení soklu bm
9. Vyspárování podlahy m2

10. Vyspárování soklu bm
11. Stěrka 2 mm kg
12.
13.
14.
15.

16.

Vysoceflexibilní lepidlo
Spárovací hmota
Vnitrostaveništní doprava materiálu do 100 m
Doprava ostatní
Oprava jádrové omítky po odstranění 
keramického soklu

kg 
kg 
t 
t

bm

17. Štuková úprava opravovaných omítek bm
18. Průběžný úklid, čištění kpl
19. Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

20. Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti za +
dalších 5 m l

21. Nakládání suti na dopravní prostředek t
22. Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

23. Příplatek k odvozu za každý další 1 km, do 20 km t

24. Poplatek za skládku t
25. Oprava maleb - dvojnásobný nátěr m2

Cena celkem bez DPH 48 866,26 Kč
MIL 4OVSKÝ

V Praze dne 28.8.2022 '
/u

S 'JSTRUKCE

IČO: 6 '0 603 516 119



Investor:
UK, Přírodovědecká fakulta, Albertov 6, Praha 2

Akce:

Rekonstrukce podlahových ploch Hlavova 8, Praha 2

Změnový list č.4 - Zhotovení dlažby na OK schodišti - do m.č.304B

Pol. č. Popis položky
Merna , , Jednotková

, , Množství
jednotka cena

Cena celkem

1. Odstranění stávající dlažby vč. soklu, odvoz a 
likvidace m2

2. Lokální vybourání podkladu podlahy, předpoklad 
30% plochy, vč. odvozu a likvidace m2

3. Plošné zbroušení podkladu, odstranění lepidla m2
4. Adhezní můstek kpl.
5. Vyrovnávací stěrka v tl. do 2 mm m2
6. Položení nové dlažby na lepidlo oboustranně stupeň
7. Vyspárování podlahy m2
8. Stěrka 2 mm kg
9. Vysoceflexibilní lepidlo kg

10. Spárovací hmota kg
11. Vnitrostaveništní doprava materiálu do 100 m t
12. Doprava ostatní t
13. Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

14. Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti za t
dalších 5 m l

15. Nakládání suti na dopravní prostředek t
16. Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

17. Příplatek k odvozu za každý další 1 km, do 20 km t

18. Poplatek za skládku t

Cena celkem bez DPH 14 664,60 Kč

V Praze dne 28.8.2022
MILO JVSKÝ

SÁDF

IČO: 639:

ÍUKCE

03 516 119



Investor:
UK, Přírodovědecká fakulta, Albertov 6, Praha 2

Akce:

Rekonstrukce podlahových ploch Hlavova 8, Praha 2

Změnový list č. 5- Zhotovení dlažby na OK schodišti - do chodby 351

Pol. č. Popis položky
Merna . , , Jednotková

, , Množství
jednotka cena

Cena celkem

1. Odstranění stávající dlažby vč. soklu, odvoz a 
likvidace m2

2. Lokální vybourání podkladu podlahy, předpoklad 
30% plochy, vč. odvozu a likvidace m2

3. Plošné zbroušení podkladu, odstranění lepidla m2
4. Adhezní můstek kpl.
5. Vyrovnávací stěrka v tl. do 2 mm m2
6. Položení nové dlažby na lepidlo oboustranně stupeň
7. Vyspárování podlahy m2
8. Stěrka 2 mm kg
9. Vysoceflexibilní lepidlo kg

10. Spárovací hmota kg
11. Vnitrostaveništní doprava materiálu do 100 m t
12. Doprava ostatní t
13. Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

14. Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti za t
dalších 5 m l

15. Nakládání suti na dopravní prostředek t
16. Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

17. Příplatek k odvozu za každý další 1 km, do 20 km t

18. Poplatek za skládku t

Cena celkem bez DPH 14 184,70 Kč

V Praze dne 28.8.2
MIL OVSKÝ

JTRUKCE

IČO: ( 603 516 119


